

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Objekt:

## SK81H02 - Dělicí ostrůvek ,chodník

KSO: 8227

Místo:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Uchazeč:

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 64834042

DIČ: CZ64834042

IČ:

DIČ:

IČ: IČ11628626

DIČ: DICCZ5501101551

---

**Cena bez DPH**

**132 748,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 748,31	21,00%	27 877,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**160 625,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Objekt:

**SK81H02 - Dělicí ostrůvek ,chodník**

Místo:

Datum: 02.04.2019

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Uchazeč:

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**132 748,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

132 748,31

---

1 - Zemní práce

8 326,91

---

5 - Komunikace pozemní

43 339,43

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 491,81

---

998 - Přesun hmot

2 590,16

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Objekt:

**SK81H02 - Dělicí ostrůvek ,chodník**

Místo:

Datum: 02.04.2019

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Uchazeč:

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**132 748,31**

D HSV

Práce a dodávky HSV

132 748,31

D 1

Zemní práce

8 326,91

1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	9,63	423,01	4 073,59	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:☐

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,☐

b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3\*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.☐

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:☐

- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3☐

- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.☐

d) pro sejmutí podomnicí s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.☐

PSC

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.☐

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.☐

4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.☐

5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu.☐

VV

9,2\*0,24

2,21

VV

15,46\*0,48

7,42

VV

dle výpisu hl.výměr

VV

Součet

9,63

2	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	4,82	8,50	40,95	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	------	------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro výkopávky:☐</p> <p>a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně,☐</p> <p>b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.☐</p> <p>c) při zahluňování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:☐</p> <p>- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3☐</p> <p>- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.☐</p> <p>d) pro sejmutí podomíči s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.☐</p> <p>2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.☐</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.☐</p> <p>4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypišťe při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypišťem v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.☐</p> <p>5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu☐</p>					
	VV		9,63*1/2			4,82		
	VV		Součet			4,82		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,63	116,00	1 117,09	CS ÚRS 2018 02
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.☐</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.☐</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-1. Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.☐</p> <p>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.☐</p> <p>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.☐</p> <p>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p>					
	VV		9,63			9,63		
	VV		Součet			9,63		
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	48,15	5,80	279,04	CS ÚRS 2018 02
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.☐</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.☐</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-1. Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.☐</p> <p>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.☐</p> <p>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.☐</p> <p>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p>					
	VV		9,63*5			48,15		
	VV		Součet			48,15		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,63	14,80	142,48	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro:☐</p> <p>a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;☐</p> <p>b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;☐</p> <p>c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.☐</p> <p>2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:☐</p> <p>a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;☐</p> <p>b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;☐</p> <p>c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);☐</p> <p>d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.☐</p> <p>e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.☐</p> <p>3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.☐</p> <p>4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.☐</p> <p>5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.☐</p>					
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	17,33	138,00	2 391,54	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.☐</p>					
	VV		9,63*1,8		17,33			
	VV		Součet		17,33			
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	26,14	10,80	282,22	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zázezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záস্যu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu.☐</p> <p>2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-1 Svahování.☐</p> <p>3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.☐</p> <p>4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.☐</p> <p>5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.☐</p>					
	VV		26,14		26,14			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		26,14			
	D	5	Komunikace pozemní				43 339,43	
8	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,65	114,17	2 585,96	CS ÚRS 2018 02
	VV		17,84+4,81		22,65			
	VV		přejízdný chodník ,dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		22,65			
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	26,14	103,64	2 709,05	CS ÚRS 2018 02
	VV		26,14		26,14			
	VV		dělicí ostrůvek,dle výpisu hl.,výměr					
	VV		Součet		26,14			
10	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	22,65	166,06	3 761,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		17,84+4,81		22,65			
	VV		přej.chodník,dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		22,65			
11	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	17,84	473,76	8 451,84	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. □</p> <p>2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. □</p> <p>3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. □</p> <p>4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. □</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout □</p> <p>- u velkých kostek ve výši 1 %, □</p> <p>- u drobných kostek ve výši 2 %, □</p> <p>b) vyplnění spár dlažby živičnou záplivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. -11 Záplivka živičná spár dlažby. □</p> <p>6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. □</p>					
	VV		17,84				17,84	
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet				17,84	
12	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	3,57	674,00	2 406,18	CS ÚRS 2018 02
	VV		17,84/5				3,57	
	VV		1t = 5m2					
	VV		Součet				3,57	
13	K	596211110	Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	24,57	304,50	7 481,47	CS ÚRS 2018 02
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo s obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). □</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy □</p> <p>a) do 100 m2 ve výši 3 %, □</p> <p>b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, □</p> <p>c) přes 300 m2 ve výši 1 %. □</p> <p>4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. □</p>					
	VV		24,57				24,57	
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet				24,57	
14	M	592450151	dlažba zámková profilová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	24,82	232,30	5 765,69	
	VV		24,57*1,01 *Přepočtené koeficientem množství				24,82	
15	K	596211110	Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,81	304,50	1 464,63	CS ÚRS 2018 02
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo s obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). □</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy □</p> <p>a) do 100 m2 ve výši 3 %, □</p> <p>b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, □</p> <p>c) přes 300 m2 ve výši 1 %. □</p> <p>4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. □</p>					
	VV		4,81				4,81	
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet				4,81	
16	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,86	692,30	3 364,58	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,81*1,01 *Přepočtené koeficientem množství				4,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy. a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.	m2	4,81	324,22	1 559,49	CS ÚRS 2018 02
	PSC							
	VV		4,81		4,81			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		4,81			
18	M	592450069	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,86	779,70	3 789,34	
	VV		4,81*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,86			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 491,81	
19	K	912411211	Pružný výstražný maják plastový průměru 600 mm běžný ostrůvek neprosvětlený vč. zn. !příkázaný směr jízdy ' <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a dodávku majáků včetně upevňovacího materiálu, b) montáž a dodávku pozinkovaného ostrůvku, c) zářivky u prosvětlených majáků. 2. V cenách prosvětlených majáků nejsou započteny náklady spojené s elektroinstalací; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.	kus	2,00	16 800,00	33 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC							
	VV		2		2,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		2,00			
20	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.	kus	2,00	156,00	312,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC							
	VV		2		2,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		2,00			
21	M	404443161	značka svislá reflexní IZ4a, IZ 4b	kus	2,00	885,60	1 771,20	
22	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	2,00	594,00	1 188,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: □ a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. □ b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. □ 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. □ 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. □ 4. V cenách nejsou započteny náklady na: □ a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci □ b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce. □					
			VV		2		2,00	
			VV		dle výpisu hl.výměr			
			VV		Součet		2,00	
23	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	2,00	525,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 02
24	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	2,00	334,80	669,60	CS ÚRS 2018 02
25	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,00	67,20	134,40	CS ÚRS 2018 02
26	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,00	12,00	24,00	CS ÚRS 2018 02
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,93	188,98	3 010,48	CS ÚRS 2018 02
			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách chodnikových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení □ a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm. □ b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. □ 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. □ 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. □					
			VV		15,93		15,93	
			VV		dle výpisu hl.výměr			
			VV		Součet		15,93	
28	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm	m	32,18	65,60	2 111,01	CS ÚRS 2018 02
			VV		15,93*2*1,01		32,18	
			VV		Součet		32,18	
29	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,36	254,36	5 433,21	CS ÚRS 2018 02
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. □ 2. V cenách chodnikových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: □ a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm. □ b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. □ 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. □ 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci. □					
			VV		21,36		21,36	
			VV		dle výpisu hl.výměr			
			VV		Součet		21,36	
30	M	58380005	obrubník kamenný přímý, žula, 20x25	m	16,00	1 063,00	17 008,00	CS ÚRS 2018 02
31	M	58380416	obrubník kamenný obloukový, žula, r= 0, 85 m 20x25	m	5,36	1 806,70	9 683,91	CS ÚRS 2018 02
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,96	2 600,00	2 496,00	CS ÚRS 2018 02
			VV		21,36*0,3*0,15		0,96	
			VV		Součet		0,96	
D	998		Přesun hmot				2 590,16	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,45	110,45	2 590,16	CS ÚRS 2018 02